
Apdailos darbai

Mūsų tikslas – kokybiškai ir greitai atlikti apdailos, remonto darbus pagal kliento poreikius. Mes
sudarysime preliminarią sąmatą, pateiksime Jums sutartį, medžiagas pirksime su nuolaida.
Klientams teikiame nemokamas konsultacijas apdailos klausimais. Patarsime, kokios
medžiagos tinkamiausios konkrečiam darbui. Dirbame tiek su savo, tiek su užsakovo
medžiagomis. Pasirūpiname, visais medžiagų atvežimo - pristatymo klausimais, didžiąją dalį
medžiagų atsivežame savo transportu, todėl Jums transportavimas dažniausiu atveju nieko
nekainuoja ir nesukelia rūpesčių lakstymas po parduotuves ir medžiagų ieškojimas,nes tai už
Jus - padarysime mes. Atliekame platų paslaugų spektrą, todėl Jums nereikės ieškotis meistrų
kiekvienam darbui atskirai.

  Atliekami darbai
  

Pagal Jūsų pateiktą planą galime atlikti:
• Gipso kartono darbus (sienų, lubų, pertvarų montavimas);
• Glaistymo darbus;
• Tinkavimo darbus;
• Dažymo darbus;
• Laminuotos grindų dangos montavimą;
• Parketlenčių montavimo darbus;
• Staliaus darbus: durų montavimas;
• Plytelių klojimo darbus;
• Santechnikos darbus;
• ir kitus darbus.

  

 1 / 1


